
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 556 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 10 de outubro de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 
 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, através 

do Prefeito Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo 

de Dispensa de Licitação nº 134/2024, que tem como objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de buffet de 

churrasco destinada à recepção das comitivas e tropeiros durante a 

Cavalgada em Comemoração a 14° (decima quarta) Cavalgada de 

Cachoeirinha – TO. As propostas deverão ser entregues 

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – 

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 11/10/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 15/10/2024 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

 

Cachoeirinha – TO, 10 de outubro de  2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, através 

do Prefeito Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo 

de Dispensa de Licitação nº 135/2024, que tem como objeto: 

contratação de empresa para prestação de serviço especializado em 

assessoria e consultoria para elaboração do Plano Anual de 

Contratação do município de Cachoeirinha - TO, alinhando com o 

planejamento estratégico dos órgãos e secretarias/ Fundo 

Municipais. As propostas deverão ser entregues fisicamente no 

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, 

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da 

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 11/10/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 15/10/2024 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

 

Cachoeirinha – TO, 10 de outubro de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal  

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, através 

do Prefeito Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo 

de Dispensa de Licitação nº 136/2024, que tem como objeto: 

contratação para prestação de serviços show pirotécnico durante o 

rodeio em comemoração a 14 (décima quarta) cavalgada de 

Cachoeirinha – TO. As propostas deverão ser entregues 

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – 

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 11/10/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 15/10/2024 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para  demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

 

Cachoeirinha – TO, 10 de outubro de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal  

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, através 

do Prefeito Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo 

de Dispensa de Licitação nº 137/2024, que tem como objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de) 

Trio - Elétrico em comemoração a 14° (decima quarta) Cavalgada 

de Cachoeirinha - TO. As propostas deverão ser entregues 

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – 

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 11/10/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 15/10/2024 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para  demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20556.docx%23_Toc179494604


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 556 

quinta-feira, 10 de outubro de 2024  Página 2/2 

 

Cachoeirinha – TO, 10 de outubro de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal  

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 556 


		2024-10-10T23:18:31-0400
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




